ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

от 10.10.2016                                                                                                       №935

г.Абинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Абинский район от 1 июля 2015 года № 803 «Об образовании
комиссии при администрации муниципального образования Абинский район

 по комплектованию детьми дошкольного
возраста муниципальных

 бюджетных и автономных дошкольных образовательных учреждений
 муниципального образования Абинский район»

В  соответствии  с  подпунктом 11  пункта 1 статьи 15  Федерального закона  от  6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об  образовании  в Российской Федерации», статьей 38
устава муниципального образования Абинский район, Положением о комплектовании детьми дошкольного
возраста муниципальных бюджетных и автономных дошкольных образовательных учреждений  муниципального
образования Абинский район, утвержденным постановлением  администрации муниципального образования
Абинский район от 3 июня 2013 года  № 963, администрация муниципального образования Абинский район
                   п о с т а н о в л я е т:

1.            Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 1 июля
2015  года № 803 «Об образовании комиссии при администрации муниципального образования Абинский район
по комплектованию детьми дошкольного возраста муниципальных бюджетных и автономных дошкольных
образовательных учреждений муниципального образования Абинский район» изменение, изложив приложение №
1 «Состав комиссии при администрации муниципального образования Абинский район по комплектованию
детьми дошкольного возраста муниципальных бюджетных и автономных дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования Абинский район» в новой редакции согласно приложению.

2.             Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте органов местного
самоуправления муниципального образования Абинский район в сети Интернет.

3.            Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                                         Е.И.Холошина

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению администрации
                                                                            муниципального образования

                                                                             Абинский район
                                                                             от 10.10.2016№ 935

   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

         УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
  муниципального образования
                Абинский район
    от 1 июля 2015 года № 803

С О С Т А В
комиссии при администрации муниципального образования Абинский район  по комплектованию

детьми дошкольного возраста муниципальных бюджетных и автономных дошкольных образовательных
учреждений  муниципального образования Абинский район

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 1 июля 2015 года № 803 «Об
образовании комиссии при администрации муниципального образования Абинский район по комплектованию детьми дошкольного
возраста муниципальных бюджетных и автономных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования Абинский
район»
от 10.10.2016 № 935

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

Ельчанинова
Ирина Николаевна

- заместитель главы муниципального
образования Абинский район,
председатель  комиссии;

Филипская
Светлана Николаевна

- начальник  управления образования
администрации муниципального
образования Абинский район,
заместитель председателя  комиссии;

Юник
Оксана Анатольевна

- главный специалист управления
образования муниципального
образования  Абинский район,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кузьминова
Алана Валерьевна

- руководитель социальной защиты
населения министерства  социального
развития и  семейной политики
Краснодарского края  в Абинском
районе  (по согласованию);

Марукян
Евгения Григорьевна

- заместитель начальника управления
образования муниципального
образования Абинский район;

Недобойко
Наталия Александровна

- председатель районной
территориальной организации
Профсоюза работников народного
образования и науки Российской
Федерации (по согласованию);

Нечаева
Елена Алексеевна

- заведующий МАДОУ детский сад №
33, представитель Совета  заведующих
дошкольных образовательных
учреждений;

Никитина
Олеся Александровна

- представитель родительской
общественности МБДОУ детский сад
№ 2 г. Абинска  (по согласованию);

Оруджев
Али Авдилла-оглы

- заместитель председателя Совета
муниципального образования
Абинский район  (по согласованию).»

     Начальник

управления                                                                  С.Н. Филипская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 1 июля 2015 года № 803 «Об
образовании комиссии при администрации муниципального образования Абинский район по комплектованию детьми дошкольного
возраста муниципальных бюджетных и автономных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования Абинский
район»
от 10.10.2016 № 935

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет